様式第１号
ｅスポーツ関連機材借用申込書
令和　　年　　月　　日
群馬県産業経済部戦略セールス局
ｅスポーツ・クリエイティブ推進課長　あて

	申込者
	団体名

	住所

	代表者氏名

	電話番号

　下記事項を遵守し、機材の借用を申し込みますので、承認願います。
記
１　使　用　目　的
２　使　用　場　所
３　借　用　日　時　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　～　令和　　年　　月　　日（　　）　時
４　借　用　機　材
	機　　材　　名
	個　数

５　遵守事項
（１）借用日時及び返却日時を必ず守ります。
（２）借用機材を破損・汚損しないよう心がけます。
（３）借用者の責任により物品を損傷した場合は、当人が賠償の責任を負います。
（４）機材を無くした場合は、借用者が賠償の責任を負います。
様式第２号
令和○年○月○日

申込者　殿
群馬県産業経済部戦略セールス局
ｅスポーツ・クリエイティブ推進課長

ｅスポーツ関連機材借用申込に係る承認通知書

　令和○年○月○日付けで申込みのあったｅスポーツ関連機材借用申込について、下記のとおり承認します。

記

１　期　　間　　令和○年○月○日（○）○時　～　令和○年○月○日（○）○時

２　貸出機材
	機　　材　　名
	個　数

	担　当　　ｅスポーツ係　○○
	電　話　　０２７－８９８－２７０６
	メール

様式第３号
令和○年○月○日

申込者　殿
群馬県産業経済部戦略セールス局
ｅスポーツ・クリエイティブ推進課長

ｅスポーツ関連機材借用申込に係る不承認通知書

　令和○年○月○日付けで申込みのあったｅスポーツ関連機材借用申込について、下記のとおり不承認とします。

記

不承認理由

	担　当　　ｅスポーツ係　○○
	電　話　　０２７－８９８－２７０６
	メール